
 UCHWAŁA  Nr XXXVIII/250/2010 

RADY  GMINY  DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

zmieniająca Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dąbrowa 

Biskupia na lata 2006-2015. 

Na podstawie art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. 

z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229 ) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/223/2006 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 7 września 2006 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Dąbrowa Biskupia na lata 2006 – 2015 ( zm. uchwała Nr XVII/96/2008 r) w Rozdziale III 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w V części Opieka nad dzieckiem i rodziną dysfunkcyjną dodaje się pkt  8 w brzmieniu: 

„8) utworzenie centrum dziennego pobytu ”, 

2) w  VIII części Edukacja, kultura i zdrowie: 

a) w ust. 2 dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: 

„4) utworzenie miejsc nauki, 

 5) organizowanie szkoleń, warsztatów, kursów dla mieszkańców”, 

b) ust.3 otrzymuje brzmienie : 

„3. Promowanie kultury 

Sposób realizacji : 

1) wspieranie działalności zespołów ludowych, 

2) wspieranie działalności organizacji działających na terenie Gminy, 

3) promowanie kultury, w szczególności regionalnej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 



                                               U z a s a d n i e n i e 

            W związku z możliwością pozyskiwania środków  w drodze konkursów z Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki   należy uaktualnić Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 2006 – 2015. 

 


